
Мей р мд л к  туралы  әңг ме

Миа  мен  Музи

Суретт   Сахана  Бала
Швета  Бала
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Үлкен  қалада  Миа  ес мд   қыз  өм р  сүрд .  Миа  ойнағанды,  
билегенд   және  ән  айтқанды  жақсы  көрет н.  Мияны  адамдарға  деген  
көң лд   көзқарасы  үш н  барлық  көрш   ұнатты.  Миа  адамдармен  
қуана  амандасатын,  ал  олар  оны  жүздер   күл п  қарсы  алатын.
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Содан  кей н  Эмили  үй не  қарай  жүре  бастады,  ал  Миа  не  степ  жатқаны  туралы  ойлана  

бастады.

«Сен  әл   олай  етпеу ң  керек,  Миа.  Бұл  қоршаған  ортаға  зиян».  -  дед   Эмили.

Миа:  «Жақын  жерде  қоқыс  жәш г   жоқ  ед ,  мен  оны  сол  жерге  лақтырып  ж берд м»,  -  деп  

жауап  берд .

Миа  ойланыңыз,  мен  сен ң  жақын  арада  дұрыс  шеш м  қабылдайтыныңды  б лем н  ».

Ол  Миаға  жақындап:  «Неге  қоқысты  шөпке  лақтырдыңыз?»  деп  сұрады.

«С з  мұны  өз  үй ң зде  жасайсыз  ба?  Ек   кесек  қоқыс  қалдырасыз  ба?

Б р  күн   Миа  қолында  пластикалық  стакан  су  мен  б р  дорба  чипсы  бар  саябақта  серуендеп  

жүрд .  Аяқтағаннан  кей н  ол  оларды  қоқыс  жәш г не  емес,  жерге  тастады.  Мианың  достарының  

б р   Эмили  оның  әрекет н  көр п,  оның  қоқысын  көргенде  қатты  таң  қалды.

«Бұл  ек   кесек  қоқыс  болды».  Миа  атап  өтт .
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Сол  түн   Миа  көрген  ең  оғаш  түс  көрд .  Миа  түс нде  Музи  ес мд   сиырға  

жақындады.

қорқады!  Мен  сен мен  саябақта  болған  оқиға  туралы  сөйлесу м  керек».

Миа:  «К шкентай  қоқыс  неге  соншалықты  үлкен  мазасыздық  тудырады?»  деп  сұрады.

әр  түрл   жерлерге  барып,  олардың  қоқысқа  қалай  қарайтынын  көред ».

Миа  кел ст   және  олар  з мен  жүре  бастады.

Музи  өз н  таныстырды:  «Сәлеметс з  бе,  Миа!  Мен  Музим н.  Болма

«С зд ң  стеген ң з  қоршаған  ортаға  зиян.  Мен мен  б рге  кел,  б з
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Олар  орманда  серуендеп  жүргенде,  Миа  тоғанда  жүз п  жүрген  мұңды  сөйлейт н  аққуды  

көрд .

Аққу  былай  деп  жауап  берд :  «Мен  тамақ  шет н  және  жүзет н  тоғанда  қоқыс  көп.  

Көб м з  қоқыстың  кес р нен  аш  қаламыз.  Адамдар  қоқыс  тастауды  қойып,  қоршаған  ортаға  

көмектесе  бастағанын  қалаймын.

Қаз рг мен  салыстырғанда  көптеген  жаратылыстар  т р   және  бақытты  болар  ед ».

Миа  одан:  «Сван  ханым  не  болды?»  деп  сұрады.

Миа  кедей  аққуды  көр п,  оның  қайғылы  әңг мес н  ест генде  қатты  қынжылды.
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Миа  ағаштан:  «Мистер  Ағаш  неге  сонша  көң лс зс ң?»  деп  сұрады.

Көп  ұзамай  Музи  мен  Миа  соқпақ  жүрет н  орманға  серуендеп  келд

Мия  байғұс  ағаштың  қатты  қиналғанын  көр п,  жүрег   ауырып  кетт .

Ағаш  былай  деп  жауап  берд :  «Көпш л г м з  қорект к  заттарды  алуға  кедерг   

келт рет н  барлық  қоқыстарға  байланысты  жем с  беруд   тоқтаттық.  Көпш л г м з  ауырып,  

әлс реп  бара  жатырмыз.  Бұл  қоқыс  тастау  әдет   жалғаса  берсе,  б з  жақын  арада  мәңг л кке  

кетем з.  Б з  адамдар  үш н  көп  нәрсе  жасаймыз.  Б з  оларға  ғажайып  табиғатты  тамашалай  алатын  

ұлттық  саябақтарды  берем з.  Б з  оларға  тыныс  алу  үш н  ауа,  үйлер не  ағаш,  жануарлар  мен  

құстарға  орын  берем з,  б рақ  олар  б зге  зиянын  тиг зед   ».

Оларды  көрд   де,  бұтақтары  лул   тұрған  өте  әлс з  ағашты  көрд .
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Қоқыс  болып  шықты,  қаз р  к шкентайларым  ауырып  жатыр.  Мұның  бәр   қоқыс  

тастайтын  адамдардың  кес р нен.  Нел ктен  адамдар  қоқысты  қоқыс  

жәш г не  тастамай,  жерге  тастауы  керек?»

Құс  былай  деп  жауап  берд :  «Мен  тамақ  здеп  жүр п,  жерден  б р  

нәрсе  көрд м.  Мен  бұл  балапандарды  тамақтандыратын  тамақ  шығар  деп  ойладым.

Ағашты  барынша  тыныштандырғаннан  кей н  Миа  мен  Музи  ағаш  

бұтағында  жылап  тұрған  мей р мд   құсты  көрд .

Миа:  «Не  болды  құс?  Неге  жылап  тұрсың?»
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Миа  Музиге:  «Енд   мен  қателескен мд   түс нд м.  Мен  Жерд   өз  үй мдей  

қарауым  керек.  Маған  айнала  көрсет п,  маған  назар  аударғаныңыз  үш н  Музиге  рахмет  

».

айту.  Әрқашан  мей р мд   болуды  және  қоршаған  ортаны  сақтауды  ұмытпаңыз!».

Миа  қатты  таңғалғаны  сонша,  ол  өз н ң  б р  бөл г   болған  барлық  залалды  

көр п  жылай  бастады.  Өз   де,  өзгелер  де  осы  сұмдық  қылықтарын  жалғастыра  берсе,  

қоршаған  ортаның  бүл нет н н  түс нд .  Ол  мұны  байқамай  степ  жатқанын  түс нд !

Музи  былай  деп  жауап  берд :  «Мен ң  не  стеуге  тырысып  жатқанымды  түс нген ң зге  қуаныштымын
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Дабыл  соғылғанда,  Миа  одан  да  жарқын  және  бақытты  оянды,  өйткен   

ол  Жерд   қалай  жақсырақ  жерге  айналдыру  керект г н  б лд .  Миа  

қоршаған  ортаны  қорғау  клубын  ашты  және  қоршаған  ортаны  қорғау  туралы  

б л м мен  бөл ст .  Ол  аспанға  қараған  кезде,  Миа  Музид ң  оған  
күл п  тұрғанын  көрд .

Соңы
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Музид ң  мей р мд л к  сиқыры

Миа  мен  Музид ң  авторлары  туралы:

•

•

Музид ң  жағымды  сөздер

Пазлдар:

•

•

•

Әңг мелер:

•

Музи  қолын  жуады

Миа  мен  Музи

Өлең:

Музи  өлең

•

Швета  Бала  2020  жылы  «Миа  мен  Музи»  шығармасын  жазған  кезде  10  жаста  және  онлайн  

мектеп  -  Лорел  Спрингс  мектеб н ң  5-  сынып  оқушысы  болған.

•

Плакаттар  (Ковид  пандемиясы  кез нде  ерте  жасалған):

Олардың  Moozie  және  Children's  Kindness  Network  үш н  жасаған  мей р мд л г :

Шветаның  әпкес   Сахана  Бала  оқиғаны  15  жаста  және  Калифорния  штатындағы  Сан-

Хосе  қаласындағы  Линбрук  орта  мектеб н ң  9-  сынып  оқушысы  кез нде  
суреттеген.

•

Moozie  Word  Search

Музи  маска  ки п  жүр  дейд

Музи  және  цирк

Сөздерд   шеш ң з
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Барлық  құқықтар  сақталған

Балалардың  мей р мд л к  жел с   шығарған

www.moozie.org

Невергрин  қаладағы  Музи  мен  кемп рқосақ

Колин  Барса
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«Хмм

Мен ң  атым  Талия,  маған  с зд ң  көмег ң з  керек!  Невергрин  қаласындағы  154  Attle  Road  мекенжайына  

кел ң з.

«Б з  енд   ешқашан  аяқтамаймыз!»  —  деп  ыңырсыды  Талия.  «Жоқ,  қалайша!»

«МІНЕ  БІТТІ!»  Музи  қуанып  кетт .  [Колин  бұл  фразаны  суретте  жандандырғысы  келед .]

Талия

Сосын  Музи  қоқыс  жәш г не  қызыға  қарады.  Ол  алманың  өзег н  қоспағанда  бос  ед .

«Б з  қоқыстарды  жинау  үш н  қоқыс  жәш ктер н  пайдалана  аламыз!»  Музи  жауап  берд .

Қызық,  не  болды,  -  дед   Музи.  «Талияға  көмектесу  жақсы  болар  ед ».  Солай

Сиыр  Музи  барынша  мей р мд .  Одан  мей р мд   жаратылыс  жоқ.  Б р  күн   таңертең  хат  келген  кезде  ол  

кемп рқосақпен  ақырын  ойнады.  Фермер  Тед  оны  тексеруге  кетт .

«Музи,  саған  б рдеңе  бар!»  Фермер  Тед  пошта  жәш г нен  қоңырау  шалды.  Оның  ес м н  ест ген  Музи  ешнәрсен   

басудан  сақтанып,  Фермер  Тедке  жүг рд .  Фермер  Тед  оған  конвертт   берд .

Музи,  Радуга  және  Фермер  Тед  жүк  көл г мен  Невергрин  қаласына  кетт .

«Не  айтқың  келед ?»  –  деп  сұрады  Талия.

Үшеу   қаланы  көрмей  тұрып,  Музи  Невергрин  қаланың  қорқынышты  и с н  сезд .

Құрметт   Музи,

Бұл  қорқынышты  болды!  Музи  оны  дауыстап  айтпаса  да,  ол  Талияның  не  үш н  жазғанын  көрд .  Көп  ұзамай  олар  қалаға  

к рд .

«Ммм...  Ах!  Менде  жүк  көл г нде  бар  нәрсе  бар!»  —  дед   Фермер  Тед  жүк  көл г нен  қолғаптар  мен  граберлер  алып.

…

Іш ндег   қағаз:

«Бұл  жаман  идея  болуы  мүмк н»,  -  дед   Кемп рқосақ.  «Б з  бұл  заттардың  қайда  болғанын  б лмейм з».

Құрметпен,

«Б з  көмектесуге  қуаныштымыз,  б рақ  не  стеу м з  керек?»  –  деп  сұрады  Кемп рқосақ.  Барлығы  ойлады.

Олар  Этл  Роудты  аяқтағаннан  кей н,  команда  қуанды!  Содан  кей н  олар  қаланың  қалған  бөл г н  көрд .

Қалада  олар  Этл  Роудты  тапты.  Фермер  Тед  154-үйд ң  ес г н  қақты,  ал  Талия  ес кт   ашты.  «Барлықтарыңызға  

келгендер ң зге  рахмет!»  —  дед   Талия  үм тпен.

Колин  Барса

Невергрин  қаладағы  Музи  мен  кемп рқосақ
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«Б з  бас  тартпауымыз  керек»,  -  дед   Музи.  «Мүмк н  б зге  қаладан  көмек  керек  шығар».

Жаңа  шыққан  дыбысты  ест ген  халық  шықты

К шкене  дыбыс  шықты,  басында  есту  қиын.

-  Қош  бол,  Музи,  -  дед   Талия.

Ол  өте  жоғары  және  өте  қатты  болғанға  дей н

Сонымен,  Музи  мен  Талия  қоштасты.

Осылайша  Музи,  Радуга  және  Фермер  Тед  Невергрин  қаладан  кетед .  …

МООООО!  [Колин  бұл  сөзд   суретте  жандандырғысы  келед .]

«Уайымдама,  Талия,  мен ң  жоспарым  бар»,  -  деп  сенд рд   Музи.

Музи  қала  алаңына  дей н  жүрд   және  жүрд ,

Музи  жасаған  дыбыс,  бұл  дыбыс  рет нде  белг л

«Тамаша  идея,  Музи!  Б рақ  қалай?»  –  деп  сұрады  Талия.

«Қош  бол,  Талия»,  -  дед   Музи.  «Егер  с зге  көмек  қажет  болса,  б зден  тартынбаңыз».

шығып,  мәселен   түс нд рд .  Қала  тұрғындары  өз  қаласының  бей-берекет  екен н  түс нд

Б р  кездер   Музид ң  денес   үлкен  шар  болды,

көмектесуге  шеш м  қабылдады.

Музид ң  айқайы  тоқтаған  кезде,  барлық  адамдар  сұрақ  қойып,  оған  қарай  жүрд .  Сосын  Талия

Баяу,  б рақ  м ндетт   түрде  ауамен  толтыра  бастады,

...  дегенмен  Музи  атын  өзгерту  қажет  деп  санады.

Одан  кей н  дыбыс  күшейе  түст

«Музи  үш н  жамбас,  жамбас  Ура!»

Ақырында,  бүк л  қала  таза  болды,  ал  қала  тұрғындары  Музид   қолдады.
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Колин  Барса  -  он  ек   жасар  жүрег   қола,  мүмк н  күм с.  Тәж рибес   болмаса  да,  көң л  көтеру  үш н  

к тап  жасағысы  келд .

Иә,  Фермер  Тед  шынайы  және  ол  Moozie  бренд н  жасады!  Ол  өте  мей р мд   және  Колинге  Музи  

к табын  жасауға  рұқсат  берген не  қатты  қуанды.

Музи,  Радуга  және  Фермер  Тед  Талия  ес мд   б реуден  көмек  сұрап  хат  алған  кезде,  олар  оған  

көмектесу  керек  екен н  б лед !  Музи  мен  достары  Жасыл  қаланы  тазалай  ала  ма?  Әлде  бұл  тым  көп  
тәрт пс зд к  пе?

Фермер  Тед  туралы:

К таптың  артқы  жағы:

Автор  туралы:
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Ешк лер  б р-б р н  қағып  отырды.

Үйрек  айқайлап:  «Бұл  қате,  мен  дабыл  қағуды  ойламаймын,

Жануарлардың  бәр   демдер н  басып,  айнала  жиналды.

Кәр   ана  үйрек  «Бәр   жүг р!»  деп  айқайлады.

Музи  к рд   итер п,  үлкен  қате  шығып  кетт .

Шошқалар  шуылдап,  балшық  бәл ш  жасап  жатты.

Шошқалар:  «Ой,  мынау  ек   мүй з   бар,  қара  қоңыздың  

саптыаяқындағы  түкт   түй рш ктер   бар  үлкен  ұсқынсыз  жәнд к  екен!»  -  деп  ыңылдады.

Жақсылықты  здеу  -  б з  әрқашан  керек  сияқты.

Жылқылар  намыстанып,  шаба  жөнелд .

Жылқы  аяғын  жоғары  көтер п,  бұлшық  етт   және  арық,  
Сиыр:  «Музы,  оқиға  орнына  тез  кел!»  -  деп  айқайлады.

Музи:  «Тоқта!»  деп  айқайлады.  ат  тұяғы  жерге  қағылып  жатқанда.

Қателер  барлығына  пайдалы  болуы  мүмк н,  
қараңызшы,  олардың  жер  бет нде  с з  сияқты,  мен  сияқты  өз  орны  бар  ».

Үлкен  Музи  сиыр  барынша  мей р мд .

Б рақ  бұл  қате  үлкен,  жең л  тамақ  үш н  тым  үлкен  ».

Музи  өз н ң  мей р мд   жұмсақ  үн мен  былай  

деп  бастады:  «К таптар  сияқты  қателерд   тек  сыртқы  көр н спен  бағалауға  болмайды.

Ол  жаңбырлы  күндерд ң  б р нде  сарайда  үйде  
болды,  оның  барлық  достары  кет п  бара  жатты.

Одан  мей р мд   жаратылыс  жоқ.

Жылқы:  «Мен  оны  жұлып  аламын,  сондықтан  өз ң зд   қайтарыңыз»,  -  деп  айқайлады.

Жануарлардың  бәр   тыныстап,  айқайлады!

Б з  терең рек  қарап,  т пт   қателерд ң  жақсы  болуы  мүмк н  екен н  көру м з  керек.

«Не  болды  мааа,  сұраймыз?»  —  дед   қорадағы  ешк лер.

«О,  құдай!,  кеш р ң з...  Музи  б зге  тоқтатуды  айтты,  б рақ  
үлкен  қател ктер  қызықты  және  қорқынышты  емес  пе?»

Музи  және  үлкен  ұсқынсыз  қате
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Музи  және  цирк

Швета  Бала
Суретт   Сахана  Бала
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«Ақыры  осында!  Азан  оят!»  —  деп  айқайлады  Аяна  жамылғысын  еденге  лақтырып  
жатып.

«Ой!  Мен  бұл  күнд   көп  күтт м!  Төмен  түс п  тамақ  шей к

Аяна  мен  Азан  б рге  жүре  бастады.

Азан  кенет  қатты  күле  бастады.

Азан  жайлап  көрпес н  шеш п,  созылды.  «Мұнда  не  бар?  Мен  төсекке  
қайта  бара  аламын  ба?»

таңғы  ас,  содан  кей н  көп  көң лд   бол!»  –  деп  айқайлады  Азан.

«Сен  қалжыңдап  тұрсың  ба!»  Аяна  қатты  айқайлады.  «Бүг н  б зд ң  туған  күн м з!»

Жаздың  жылы  таңы  ед ,  Аяна  қатты  толқыды,  өйткен   бүг н  ерекше  күн  
болды.  Аяна  мен  Азан  ег з  ед .  Аяна  әрқашан  өз н ң  түйс г мен  жүрд ,  
ал  Азан  логикалық  ойлаушы  болды.  Олар  барлығын  б рге  стегенд   
ұнататын...  таңертең  оянудан  басқа.

«
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«Бұл  туған  күн  шоуы  әл   де  ең  жақсысы  болады!»  Аяна  құймақтарын  
жеп  жатып  айқайлады.  «Мен  олардың  п лдермен  арнайы  шоу  жасап  жатқанын  
ест д м!»

бұл  сапарды  екеу ң  үш н  де  ең  жақсы  сапарға  айналдыр.  Б зге  сахнаның  артына  барып,  

цирк  жаттықтырушыларымен  кездесуге  рұқсат  ет лд !».

екеу   де  барғысы  келд .  Ерл -зайыптылар  таңғы  асын  ш п,  көл кке  
қарай  бет  алды.

Мұны  ест ген  Аяна  табағын  үстелден  құлатып  ж бере  жаздады.  Олар

Олардың  әкес   күл мс реп  жауап  берд :  «Тағы  б р  нәрсе  бар

Жыл  сайын  туған  күн нде  ата-аналары  оларды  өздер н ң  сүй кт   
цирктер н  тамашалауға  апаратын:  «Көң лд   цирк».
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Аяна  мен  Азан  бейшара  жануарға  көмектесуге  дереу  жүг рд .  Олар  
ти нд   ақырын  көтер п,  көлеңкедег   жұмсақ  шөп  төсег не  қойды.

Олар  ол  жерге  келгенде,  шоу  басталмас  бұрын  б р  сағат  
болды,  сондықтан  олар  бұл  жерд   аралауды  шешт .  Екеу   ары-
бер   қыдырып  жүргенде,  Азан  жерде  қозғала  алмай,  шаршаған  ти н  көрд .

Аяна  жерге  б р  бөтелке  су  мен  желкен   алды  да,  ти нн ң  алдына  
қойды.  Ти н  көп  ұзамай  созылып,  суды  жұтуға  к р ст .  Содан  б раз  
қуат  алып,  қозғала  бастады.  Музи  ес мд   қамқор  сиыр  бұл  
әрекеттерд   өз   жасырған  бұтадан  көр п,  цирктег   қорланған  
жануарларды  құтқаратын  Аяна  мен  Азан  екен н  б лген.  Музи  шоудың  
аяқталуын  күт п,  содан  кей н  олармен  сөйлесуд   шешт .
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Нел ктен  ол  Музимен  баруы  керек,  б рақ  Аяна  оны  көнд ргеннен  кей н  
ол  баруға  кел ст .

п лдер  доптардың  үст нде  дөңгеленед ,  жануарлар  құрсауларға  сек р п  

түсед ,  ал  акробаттар  көптеген  қол  қимылдарын  жасайды.  Керемет  қойылымнан  
кей н  Аяна  мен  Азан  ата-аналарына  б рнеше  минуттан  кей н  қайтатындарын  
айтып,  Музид   көрген  сахна  артына  кетт .  Азан  айқайламақ  болды,  б рақ  
Музи  оны  тоқтатып,  өз н  таныстырды.

Азан  цирк  неге  жануарларды  ренж т п  жатыр  деп  абдырап  қалды

Перделер  ашылғанда  Аяна  мен  Азан  көр п  таң  қалды

Музи  сабырлы  түрде:  «Сәлеметс з  бе,  Аяна  мен  Азан.  Өт нем н,  
қорықпа.  Мен  Музим н.  Циркт   көру  қызық  болғанымен,  онымен  айналысатын  

жануарлар  үш н  бұл  қызық  емес.  Екеу ң  де  өте  мей р мд ,  ақылды  балалар  сияқтысыңдар.
Мен мен  б рге  кел,  мен  түс нд рем н».
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Аяна  жылап  ж берг с   келд ,  б рақ  содан  кей н  Музи:  «Бұл  
жануарларға  т р   жан  емес  сияқты  қарайды.  Екеу ң з  көмектесе  аласыз.  
Бұл  жануарлар  ойын-сауық  үш н  келген  адамдардың  көң л н  көтеру  
үш н  көп  нәрсен   бастан  кеш ред   ».

Аяна,  Азан  және  Музи  ұзағырақ  қалды  және  олар  өз  әрекеттер н  
жасамайынша,  жануарлардың  тамақтанбағанын  көрд .  Олар  аңдардың  
да  қулық  жасауына  риза  емес  екен н  байқады.  Тайғақ  шарларда  тепе-
теңд кт   сақтамағаны  үш н  п лдерд ң  соққыға  жығылғанын  және  
маймылдардың  к шкентай  шеңберлерден  сек рмейт н н  көру  өте  қиын  болды.

Сахна  артына  ұзай  бергенде,  олар  перден ң  артына  тығылды  және
трюктерд   орындау  үш н  жануарлардың  қамшылап,  ауырып  жатқанын  
көрд .  П лдер  ыңылдап,  маймылдар  айқайлады.
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Аяна  мен  Азан  бақылауды  өз  қолдарына  алуға  шеш м  қабылдады.

Жаттықтырушы:  «Бұл  жануарлар  мүлдем  тыңдамайды!»  -  деп  жауап  берд .  Азан

Азан:  «Б зд   тыңдаңыз!  Жануарларды  ренж тпеу  керек».

Жаттықтырушы  таңырқап:  «Мұнда  не  степ  жүрс ң?  С з  емесс з

Жануарлардың  б з  сияқты  эмоциялары  бар.  Табиғи  ортаңыз  емес  жерде  тамақсыз  
немесе  үз л сс з  жұмыс  стей  аласыз  ба?  Сонымен  қатар,  с з  
шынымен  риза  емес  нәрсен   жасаңыз  ба?»

осында  болуы  керек.  С з  актерд ң  сахна  сыртында  болуыңыз  керек!»

Аяна:  «Күте  тұр!  Жануарларды  ренж тпеңдер!».

былай  деп  жауап  берд :  «Бұл  оларға  хайуан  сияқты  қарамағаныңыз  үш н.  С з  
оларды  ренж тес з  және  т пт   олардың  күш-ж гер   үш н  марапаттамайсыз.
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Аяна  мен  Азан  тез  кел с п,  барлық  жануарларды  б р-
б рлеп  еркелет п  алды.  Олар  жануарлардың  енд   жаман  
емделмейт н н  көргенде  қатты  қуанды.

Жаттықтырушы  күл мс реп,  былай  дед :  «Еске  салғаныңызға  рахмет.  Мен  бұрын  

жануарларға  өте  мей р мд   ед м,  енд   маған  қараңыз!  Мен  оларды  қамшылап,  ұрып  

жатырмын.  Мен  оларға  жақсырақ  қарайтын  боламын.  Балалар,  сендер  маған  

жануарлардың  нағыз  жаттықтырушысы  қандай  болуы  керек  екен н  еске  салғандықтан,  

жануарларды  еркелетуд   қалайсыңдар  ма?»

Бапкер  күрс н п,  ойланып  қалды.  Ақырында  ол  олардың  дұрыс  деп  
шешт .

Аяна  мен  Азан  екеу :  «Жануарларға  мей р мд   болуды  
ұмытпа!»  -  дед .
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бұл  тамаша  нұсқа.  Айтпақшы,  цирктен  гөр   сафарид   таңдауыңызға  не  себеп  
болды?»

Аналары  оларға  мақтанышпен  күлд .  Ол:  «Әрине.  Мен  ойлаймын

Көл кке  келе  жатып,  олар  ата-аналарына  болған  жайдың  бәр н  айтып  
берд .

«О,  бұл  жай  ғана  б зд ң  сахналық  тәж рибем зден  болды».  Азан  
Музид   ойлап  жауап  берд .

Аяна  былай  деп  қосты:  «Келес   жолы  жануарларды  өз  мекендер не  
ж берет н  сафариге  барсақ  қалай  болады?»
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•

Олардың  Moozie  және  Children's  Kindness  Network  үш н  жасаған  мей р мд л г :

Музи  қолын  жуады

Әңг мелер:

Өлең:

•

Миа  мен  Музи

Музи  өлең

•

Музид ң  мей р мд л к  сиқыры

•

•

Музид ң  жағымды  сөздер

Пазлдар:

•

Музи  және  цирк

Moozie  Word  Search

Музи  мен  циркт   жасаушылар  туралы:

•

Сөздерд   шеш ң з

Швета  Бала  2020  жылы  «Музи  мен  циркт »  жазған  кезде  10  жаста  және  онлайн  

мектеп  -  Лорел  Спрингс  мектеб н ң  5-  сынып  оқушысы  болған.

•

Плакаттар  (Ковид  пандемиясы  кез нде  ерте  жасалған):

Шветаның  әпкес   Сахана  Бала  оқиғаны  15  жаста  және  Калифорния  штатындағы  Сан-

Хосе  қаласындағы  Линбрук  орта  мектеб н ң  9-  сынып  оқушысы  кез нде  
суреттеген.

•

Музи  маска  ки п  жүр  дейд
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Музи  осы  иг   ст   көр п,  Бұл  

қылығын  мей р м  деп  ойлап,  

К шкентай  балаға  қарап,  Ес не  

түс рд .

К м  мей р мд   және  тәтт   болды;

Ол  мей р мд л к  әрекет н  здейт н

Б р  күн   жолда  келе  жатып,  ол  

жараланған  үй  жануарын  тауып  

алды;  Б рақ  ол  ветеринар  шақырып  

жатқан  к шкентай  баланы  да  көрд .

Музи  сапарын  жалғастырды,  Шаққан  

аралар  арқылы;  Қайырымдылық  

танытқанша,  Ағаш  баққан  қыздың  бұл  

әрекет н  Музи  байқап,  Көң лге  қонып,  разы  

болып,  Қызды  байқап,  лгер   

жылжып,  Көң л   жайланып.

Музи  деген  сиыр  болды,

Т пт   бос  емес  көшеде!

Музи  мей р мд   әрекеттерд   здейд
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Музи  түй лген  шөпт   итер п,  
Шығырмен  көтер луд   

қалайды,  Б рақ  көп  
ұзамай  ол  ауылды  тапты,  Бала  досын  бұзақыдан  қорғайды.

Музи  здед ,  здед ,  Көп  
ұзамай  әрекет  

тапты,  Қыздың  өз не  жақсы  
нәрселерд   айтатын,  Бұл  оң  әсер  етт .

Музи  бұл  көр н ске  қатты  
қуанды,  Сондай-ақ  

қуанды,  Ол  қызды  
жазып  алды,  Қыз  оқыған  жерден  қозғалды.

Музи  бұл  әрекетт   
көрд ,  Ол  да  қатты  
қуанды,  Баланы  жазып  

алды,  Жаңа  жерге  көшт .

Музи  қатты  қуанды,  
Жаңа  акт н   здей  берд ,  Ол  әл   

күнге  дей н  здейд ,  
С зден  акт  таба  алады  ма?
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Балалар  мей р мд л к  жел с   үш н  б рнеше  жұмыстарды  жасаушылар  туралы:

•

Музид ң  мей р мд л к  сиқыры

Сөздерд   шеш ң з

Музи  және  цирк

•

Moozie  Word  Search

Музи  маска  ки п  жүр  дейд

•

Шветаның  әпкес   Сахана  Бала  15  жаста  және  Калифорния  штатындағы  Сан-Хосе  

қаласындағы  Линбрук  орта  мектеб н ң  9-  сынып  оқушысы  кез нде  әңг мелер  

мен  плакаттарды  суреттеген.

Олардың  Moozie  және  Children's  Kindness  Network  үш н  жасаған  мей р мд л г :

•

Швета  Бала  2020  жылы  осы  шығармаларды  жазған  кезде  10  жаста  болды  және  онлайн  мектеп  

-  Лорел  Спрингс  мектеб н ң  5-  сынып  оқушысы.

Плакаттар  (Ковид  пандемиясы  кез нде  ерте  жасалған):

Өлең:

Миа  мен  Музи

Музи  мей р мд   әрекеттерд   здейд

•

•

Әңг мелер:

Музи  қолын  жуады•

Музид ң  жағымды  сөздер

Пазлдар:

•

•
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Енд   ол  естит н  барабанның  дыбысы  қандай?

[10-бет]

Суретт   Джейн  Ройзе

[14-бет]

Ол  б рдеңен ң  келе  жатқанын  ест п,  құлағын  шұқыды.

Джейн  Мортон

[9-бет]

[8-бет]

Ол  шыбындарды  құйрығымен  ақырын  сипап,  соқпақ  жанында  
ойнап  жүрген  үш  үйрект ң  балапанын  көр п  тұр.

Ол  үшеу н  паналау  үш н  жақындауға  тырысады.

[7-бет]

Одан  мей р мд   жаратылыс  жоқ.

Ол  үйрек  балапандарын  жолдан  қайтаруға  тырысады,  б рақ  
олар  әл   де  ойнай  беред .

[6-бет]

[2-бет]

Егер  Музи  бүк л  үй рд   айналдыра  алмаса,  олар  
үйректерд   т келей  жерге  таптап  тастайды.

Жақындап  келе  жатқан  табын  шаң-тозаңды  үй п-төг п  жатыр.

Шапшаң  жүрет н  трот  көп  ұзамай  төбелеске  айналады.

Фермер  Тед  пен  Музи  көмектест

[5-бет]

«Басқа  ешк м  жоқ,  сондықтан  бәр   маған  байланысты.

Мал  судың  и с н  сез п,  жылдамдығын  алады.

Музид ң  шытырман  оқиғасы

[4-бет]

Оларға  баспана  болмайды.  Олар  ерк н  жүг ргенд   жөн  көред .

[13-бет]

[3-бет]

Ол  төмендег   алқапқа  қарай  бет  алды.

[12-бет]

Үлкен  Музи  сиыр  барынша  мей р мд .

Малдың  тұяғы.  Отар  жол  үст нде.

«Мен  үй рд   айналдыра  аламын.  Иә,  мен  стейм н.  Маған  тура  келед .»

Мен  табынды  айналдыруым  керек.  Мен  мұны  стейм н»,  -  дейд   ол.

Machine Translated by Google



Музи  жарылып  кету   мүмк н  сияқты  көр нгенде,  оның  

к шкене  дыбысы  шығып  кетт   және  алдымен  уумммм  деген  дыбыс  шығады.

үлкен  Музи  ыстық  әуе  шарындай  с нед .

[22-бет]

Олар  жаңа  жолмен  суға  қарай  бұрылады,  ал  үш  к шкентай  

үйректер  шомылуда.

Ол  тереңд кте  сақталған  эфирд   пайдаланады,  ол  
бөл нгенге  жетет н  Mooooo  ж беред .

Ана  үйрек:  «Мен ң  экипажымды  құтқарғаныңызға  рахмет.

[24-бет]

Сенен  мей р мд   жаратылыс  жоқ».

Төбеден  ұшып  бара  жатқанда  оның  Муу-у-у  күш  жинайды.

Оның  қатты  айқайлағаны  сонша,  отар  тоқтап,  б р  орында  тұрып  қалады.  Мммммммммммммм

«Мен  тек  б р  сиырмын.  Бәр   маған  байланысты  болды.

Мен  табынды  айналдырдым,  жарайсыңдар»,  -  дейд   ол.

[20-бет]

[16-бет]

Найзағайдай  қатты  жаңғырық  малды  қорқытады.

Үй р  айналады,  әр  құнажын  мен  жүйр к.

Ол  б раз  ауа  алады,  одан  да  көп  ауа  және  жақын  арада

[18-бет]
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Енд   Музи  жұмсақ  болды,
жай  ғана  толтырылған  к шкентай  сиыр

Б р  заманда

оның  қасындағы  шаш.
жүрек  тәр зд   шоқтығы  бар

Ал  Музи  жылап  жатқанда  
алдымен  тыңдады

С зд к ндей  үйде  қоңыр  
көзд ,  бұйралаған  батыл  
к шкентай  қыз  тұрды.

оның  мектеб ндег   балалар  
қатыгез  және  мей р мс з  болған.

«Олар  дөрек ,  -  дед   ол,

Б рақ  қыз  сен мс з  
немесе  қорқатын  кезде

—  дед   ол  түнде  жатып  Музиге  
сыбырлап.

Ол  әрқашан  батыл  болмады  -

«Және  мен  бұл  дұрыс  емес  екен н  б лем н,  

б рақ  мен  ешқашан  тарапты  ұстамаймын  -

Мен  жай  ғана  б рге  жүрем н  ».

Музид ң  сиқыры

Сиыр  Музи  ес мд   сиқырлы  
досы  бар  қалың  қауымдағы  
жай  ғана  бет.

«Б р  ұл  бар»,  -  дед   қыз.

Енд   б р  түнде  қыздың  
ойында  көп  нәрсе  болды

Мей р мд л к  туралы  хабарламасы  бар  бояу  к табы

ол  қанша  тырысса  да  сөйлей  алмады.

Сара  Бек
Суретт   Кэти  Олсен

[2-бет]

[5-бет]

[3-бет]

[6-бет]

[7-бет]

[4-бет]

[8-бет]
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«Мен ң  ойымша,  ол  жақсы  

көр нед   және  мен  дос  болғым  келед ,

ол  сәйкес  келмейд   ».

Сосын  кенет  көзд   ашып-

жұмғанша  Музи  оттай  

жарқырай  бастады.

«С з  менен  көмек  сұрадыңыз

б рақ  басқа  балалар  мен   ол  

сияқты  мазақ  етсе  ше?»

Музи  дәл  сол  жерде  көзге  

көр нет н  жерде  тұрды!

«Әлем  мей р мс з  болғанда

Нәз к  буммен  және  

жарқылмен,

Бойы  көйлектег дей,

мей р мд   болуды  үйрену

Финге  және  өз ң зге».

«Мен  б рнеше  трюктерд   үйренд м

«О,  Музи»,  -  дед   ол,

кереует  сияқты  кең

жүрек  тәр зд   шоқтығы  бар

«Қаншалықты  
қалайтынымды  б лсең  ғой

Сиыр  болып  өм р мде,

оның  басындағы  шаштан.

«және  оның  аты  Финн.

Мен  не  стеу  керект г н  б лд м  ».

б рақ  мен  с зге  шындықты  айтамын  -

С з  қалай  екен н  б лес з  ».

Ол  сәл  басқаша  -

«Мен ң  досым»,  -  дед   Музи.

[10-бет]

[14-бет]

[9-бет]

[15-бет]

[11-бет]

[12-бет]

[13-бет]
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«Бұл  қарапайым  
ереже,  оны  тексеру  оңай.

бүк л  әлем  сен   емдеуге  тырысады  ».

Жақсы  болар  ед
жаңа  дос  табу  ».

Тек  жүрег ңд   тыңда  -

«Б лес з  бе,  мен  ойладым

«Жүрег ң  ән  салсын

Қыз  Музид ң  жұмсақ  
мойнынан  құшақтап:  «Мен мен  

дос  болғаныңыз  үш н  рахмет»,  -  
деп  сыбырлады.

Мен  Финнен  сұрай  аламын

с з  мұны  ең  жақсы  б лет н н  көрес з  ».

«Әй,  балам,»  Музи  ед,
«Бұл  мен ң  жұмысым,  ақыр  соңында  -

К шкентай  қыздың  көз  
жасы  иег нде  кеу п  қалған

егер  ол  мен мен  мезг л-мезг л  

түск   ас  кез нде  отырғысы  келсе  ».

маған  керек  кезде  осында  болу  үш н,

ол  Музиге  қарап,  жымиып:

Ал  Музи  күң рен п,  көздер   

жарқырап  тұрды

және  с з  не  стер ң зд   б лмейс з,

шақырған  кезде  келуге».

«Соңында  бұл  соншалықты  
қарапайым  ма?

қалай  қалайтыныңызды  ойлаңыз

Ол  күл п,  айтқандай
«Б лес з  бе,  мен ң  ойымша,  ол  мүмк н!»

[17-бет]

[18-бет]

[16-бет]

[19-бет]

[22-бет]

[20-бет]

[21-бет]
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қасында  жүрек  тәр зд   б р  
шоқ  шаш.

әз рше  қош  бол...»
және  мен  осында  боламын,

сиқырды  армандау  
және  жаңа  достар  табу.

Қыздың  қолында  тозған  
сиыр  қалды

төсекке  кету,
Және  ол  өз не  рұқсат  бергенде  күлд

Ал  Музи  жоғалып  кетт !

[24-бет]

[23-бет]
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Музид ң  мей р мд л к  сиқыры
Мей р мд   бол

Швета  Бала
Суретт   Сахана  Бала

Machine Translated by Google



«Тег,  сенс ң!»  -  деп  айқайлады  Макс  үз л с  кез нде  мектеп  алаңына  
жүг р п  бара  жатып.  Бұл  б р  түсте  ойнауға  болатын  көптеген  нәрселермен  
жақсы  және  шуақты  күн  болды.

к шкентай  қыз  жерге  түс п  кетед .  Қолындағы  к таптарының  бәр   жерге  
шашылып  қалды.  Таңертеңг   шықтан  к таптар  дымқыл  болды.  Макс  оған  
мей р мд   адам  рет нде  көмектесуд ң  орнына,  оның  ебедейс з  екен н  
айтып  күле  бастады.  Қыз  жылай  бастады  да,  кет п  қалды.  Б р  сағаттан  соң  
Максты  директордың  кабинет не  шақырды.

Макс  тег  ойнап  жүг р п  келе  жатқанда,  кенет  ол  А
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«Сен  мұны  жасамауың  керек  Макс.  Егер  с з  оның  күй нде  болсаңыз,  с з  де  

қатты  қиналған  болар  ед ң з.  С з  басқаларға  мей р мд л к  танытуыңыз  

керек.  Кетпес  бұрын  мына  к тапты  оқуға  кеңес  берем н.  С з  қаз р  бара  аласыз."

Макс  келгенде,  директор  Хаггинс  оған  жағдайды  түс нд руге  мәжбүр  

етт .  Ол  сөз н  аяқтаған  соң,  ол  одан:  «Сен  оған  көмектесуд ң  орнына  неге  

күлд ң?»  -  деп  сұрады.

Ренж ген  Макс  кеңседен  шығып,  сыныпқа  қайтты.

Макс  былай  деп  жауап  берд :  «Ол  жартастарды  басып  өткенде  өте  күлк л   
болды».

Machine Translated by Google



Сол  күн   кешке,  Макс  мектептег   жұмысын  аяқтаған  кезде,  
директор  берген  к тапты  оқу-оқу-оқу-оқу-оқымай  қиналып  жатты.  
Мен  к тапты  оқимын  деп  ойлаймын,  өйткен   аяқтайтын  ештеңем  
жоқ.  Макс  ойланды.  Ол  к тапты  ашып  оқи  бастады.  Әңг ме  былай  
басталды:

Machine Translated by Google



Б р  кездер   Мей р мд л к  Патшалығында  өз н  
басқалардан  артық  санайтын  Лиам  ханзада  деген  ханзада  өм р  
сүрд .  Кез нде  ауыл  адамдарын  сынайтын,  мей р мс з  болатын.  
Ол  күн  сайын  сарай  туралы  және  оның  қаншалықты  сән-салтанаты  бар  
екен н  айтып  мақтанатын.  Сосын  базардың  лас  екен н  жұртты  
мазақтайтын.  Оның  бұл  қылығы  көпш л кке  ұнамады.
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Музи  оған  көмектесуге  шеш м  қабылдады.

Ханзаданың  бұл  қылығын  ест ген  мей р мд   сиыр  атады

Музи  ол  жерге  жеткенде:  «Сәлеметс з  бе,  мей р мд л к  патшалығының  ханзадасы!  

Сен ң  сөз ңе  ауылдастарың  ренжид .  Ауыл  адамдары  болып  ауылды  б р  қыдырайық»  дед .  Б раз  

сен мд   болғаннан  кей н  ханзада  кел ст   және  олар  саяхатшы  кейп не  ен п,  

ауылды  аралай  бастады.  Олар  б р нш   кездест рген  ауыл  тұрғыны  Изабелла  болды.
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Музи  әңг мес н  бастады:  «Патшалықтың  күн   қандай  тамаша.  

Кел спейс з  бе?  Бұл  патшалық  қалай?  Б з  осында  тұруды  ойлап  жатырмыз».

Изабелла  былай  деп  жауап  берд :  «Мен  Мей р мд л к  Патшалығында  шуақты  

күнде  көшеде  жүргенд   жақсы  көрем н.  Бұл  патшалық  керемет  жер.  Бұл  жерде  маған  

ұнамайтын  жалғыз  адам  -  ханзада.  Жақында  онымен  кездес п,  ықыласпен  амандасып  

қалдым.  Ол  мен ң  ки м мд   сұр  және  лас  деп  атады.  Бұл  п к р  мен   қатты  ауыртты  

дегенд   б лд ред .  Мен ң  ки м м  мен  түр мнен  ары  қарай  алмайтыны  өк н шт .  

Мен  ханзада  рет нде  ол  көб рек  б лед   деп  ойладым  ».
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Джеймс  Музиге  былай  деп  жауап  берд :  «Мен  ханзададан  басқа  ауылды  жақсы  көрем н.

Оны  мойындағаннан  кей н  олар  басқа  ауыл  тұрғыны  Джеймске  барды.

Оның  маған  айтқан  сөздер нен  жүрег м  ауырды.  Өткен  аптада  аяғымды  сындырғанымда  ол  мен   

сек рет н  қоян  деп  атады.  Өз м зд ң  ханзада  адамдарды  жаман  деп  атайтынын  көргенде  

жүрег м  ауырады.  Оның  басқалардың  қайғысына  жанашырлық  таныта  алмайтыны  өк н шт .  Мен  

ханзада  рет нде  ол  жақсырақ  б лед   деп  ойладым.  Енд   кеш р м  сұрасаң,  мен  кету м  

керек».

және  патшалықтағы  өм р  туралы  кездейсоқ  әңг ме  бастады.
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Сонымен,  ханзада  мен  Музи  серуендер н  жалғастырып,  Абигейлд   кездест рд .

Абигейл:  «Ханзададан  басқаның  бәр   жақсы.  Ол  шынымен
басқаларға  жаман  және  ешқашан  мей р мд .  Мен  оған  сарайдың  асханасында  жұмыс  степ,  

күнде  қызмет  көрсетет н мд   айтсам,  ол  мен ң  сарайда  жұмыс  стеген мд   

ешқашан  түс нбеген н  және  маған  қызметш   болу  керек  екен н  айтты.  Оның  адамдарға  

стеген  жұмысына  қарап  менс нбей  қарап,  еңбект   бағалай  алмайтыны  өк н шт ».
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Музи  оны  кеш рд   және  оған  әрқашан  басқаларға  мей р мд   болуды  үйретт .

Осы  уақытқа  дей н  ханзада  жетк л кт   ест п,  сарайға  оралуды  өт нд .  

Қайтып  келе  жатқан  ханзада:  «Кеш р ң з  Музи.  Мен  ауылдастарының  бәр не  

мұншалықты  жаман  болмауым  керек  ед .  Егер  мен  олардың  орнында  болсам,  мен  де  қатты  

ренж ген  болар  ед м.  Адамдарды  жаман  деп  айту  дұрыс  емес.  Бұл  құрметке  жатпайды.  

С з  мен   кеш ре  аласыз  ба?»
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Келес   күн   ханзада  бүк л  ауданнан  кеш р м  сұрады,
адамдарға  жақсылық  пен  мей р мд   болуды  үйренген н  
айтты.  Ауылдастары  оның  сабақ  алғанын  б л п,  кеш р м  сұрады.  
Мей р мд л к  Патшалығында  барлығы  бақытты  өм р  сүрд .  
Соңы.

Макс  б раз  уақыт  терең  ойға  батты.
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«Танысқаныма  қуаныштымын  Эми.  Мен  Макс.  Б рге  ойнағыларың  келе  ме

Ол  оған  жақындап:  «Мен  стеген ме  өк нем н.  Мен  стемед м

Мектепте  Макс  к шкентай  қыздың  орындықта  жалғыз  отырғанын  көрд .

кеш р м  сұрайтын  үлкен  адам.  Айтпақшы,  мен ң  атым  Эми  ».

К шкентай  қыз:  «Түс нген ң зге  қуаныштымын.  Бұл  қажет

«Сау  бол,  Эми!»

Мен  адамдарды  қатты  ренж ткен мд   б лем н.  С з  мен   кеш ре  аласыз  деп  үм ттенем н  ».

кейде?»  Эми  күлд .  «Әрине.  Бұл  тамаша  болар  ед .  Сау  бол,  Макс!»
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*****  СОҢЫ*****

Сол  күннен  бастап  Макс  бұл  оқиғаны  үнем   ес не  алды  және  әрқашан  

басқаларға  мей р мд   болатынына  сен мд   болды.  Ол  басқаларға  қажет  

кезде  көмектест   және  ешқашан  басқа  адамды  мазақ  етпед .  Оның  қорлауды  

қойғанына  барлығы  қуанды.  Сол  айда  мектепте  ол  «Мей р мд л к  
сыйлығына»  таңдалды.
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Әңг мелер:

Шветаның  әпкес   Сахана  Бала  оқиғаны  15  жаста  және  Калифорния  

штатындағы  Сан-Хосе  қаласындағы  Линбрук  орта  мектеб н ң  9-  сынып  

оқушысы  кез нде  суреттеген.

Өлең: •

Миа  мен  Музи

•

Музи  маска  ки п  жүр  дейд

Музи  өлең

Пазлдар:

•

Музи  қолын  жуады

Музид ң  мей р мд л к  сиқыры

Moozie  Word  Search

Сөздерд   шеш ң з

Музи  және  цирк

•

Moozie's  Magic  of  Kindness  жасаушылар  туралы:

•

•

Швета  Бала  2020  жылы  «Музид ң  мей р мд л к  сиқырын»  

жазған  кезде  10  жаста  болды  және  онлайн  мектеп  -  Лорел  Спрингс  

мектеб н ң  5-  сынып  оқушысы.

Олардың  Moozie  және  Children's  Kindness  Network  үш н  жасаған  мей р мд л г :

•

Плакаттар  (Ковид  пандемиясы  кез нде  ерте  жасалған):
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Б з  с зге  дыбысыңызды  табуға  көмектесуге  қуаныштымыз.  Ж п  бөл м не  көшей к!»

[10-бет]

Moozie®  оркестр н ң  шытырман  оқиғасы

[5-бет]

Том  Истон  (Фермер  Тед  пен  Музи®  көмектест )

«Мен ң  атым  к шкентай  Tinny  Triangle,  б рақ  бәр   мен   ТТ  деп  атайды»,  -  дейд   ТТ  Музиге.

Музи  виолончельд   нұсқаған  кезде  ол  ТТ-ға  Чарли  виолончель  оркестрд ң  ең  еск   мүшелер н ң  б р   екен н  айтады.

[6-бет]

ТТ  Музид ң  тағы  не  айтатынын  күтпейд ,  ол  жай  ғана  виолончельге  жүг р п  барып:  «Мен  Тинни  үшбұрышпын.  С з  маған  

дыбысымды  табуға  көмектесе  аласыз  ба?»

Енд   к шкентай  Tinny  Triangle  Moozie's  BIG  оркестр не  қалай  қосылғаны  туралы  әңг мен   тыңдайық!

ТТ:  «Мен  BIG  оркестрге  қосылу  үш н  келд м,  б рақ  қорқамын»  дейд .

«Мен   жалғыз  қалдыр.  Мен  жаттығып  жатырмын.  Мен  с з  сияқты  адамдарға  көмектесу  үш н  тым  маңызды  және  бос  емесп н.  К шкентай  

скрипкалардың  б р не  барыңыз;  олардың  ж птер   қысқа  және  к шкентай  нәрселерд   ұнатады.  Мүмк н  олар  сен   ұнататын  

шығар,  -  деп  айқайлады  Чарли  Целло.

Сиыр  Музи  мүмк нд г нше  мей р мд   екен н  бәр   б лед .  Одан  мей р мд   жаратылыс  жоқ.

ТТ  былай  дейд :  «Себеб   мен  к шкентаймын;  барлық  басқа  құралдарға  қарағанда  к ш рек.  Мен  жаңамын.  Басқа  аспаптардың  

ешқайсысын  б лмейм н.  Ал  мен  музыка  ойнағанда  шығатын  дыбысты  б лмейм н!».

ТТ  Музиге  қайта  оралып:  «Ол  өте  жақсы  емес  ед »  дейд .

Музи:  «Ал,  мен ң  жаңа  к шкентай  досым,  мен  барлық  аспаптарды  б лем н  және  сен   олармен  таныстырамын.

«ТТ,  барлық  шект   аспаптар  Чарли  виолончельге  ұқсамайды»,  -  дейд   Музи.

Оркестрд ң  ең  жаңа  аспабы  сарай  ес г нен  к рген  кезде  Музи  құйрығымен  шыбындарды  ақырын  сипап  тұр.

Кенет  Бакстер  Басс  айқайлайды:  «Ей,  адам,  уайымдама,  салқын  бол!  Б з  бәр м з  ондай  емесп з!  Б з  бәр м з  б ргем з!  

Ең  болмағанда,  Басслендте  бәр м з  т л  табысамыз!»

Музыкалық  саяхат  арқылы  мей р мд л кт   ашу

Музи:  «Сәлеметс з  бе,  к шкентай  ж г т.  Атың  к м?»

[7-бет]

Суретт   Кэти  Олсен

[3-бет]

«Неге  мұндасың?»  деп  сұрайды  Музи.

[8-бет]

[4-бет]

«Неге  қорқасың?»  деп  сұрайды  Музи.

[9-бет]
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[13-бет]

Осылайша  ТТ  садақты  алып,  оң  жағымен  жылжыта  бастайды,  б рақ  дыбыс  жоқ.  ТТ  садақты  Лореттаға  бер п,  «Рахмет,  Скрипка  

ханым.  Мен ң  үн мн ң  сыры  садақ  емес  деп  ойлаймын».

[16-бет]

«Иә,  мен  үш н  сырым  садақ  болды.  М не,  с з  көр ң з;  Садақ  с зд ң  ш ң зден  әуенд   сек ред !»

Музи  б р нш   орындық  кларнетт   нұсқап,  ТТ-ға  өз н  таныстыруға  белг   берд .  Ал  ТТ:  «Кеш р ң з,  ханым.  Мен ң  

атым  к шкентай  к шкентай  үшбұрыш.  Мен  өз  дауысымды  здейм н.  Сен  маған  көмектесе  аласың  ба?»

ТТ:  «С зд ң  дыбысыңыздың  құпиясы?»  деп  сұрайды.

дейд   ТТ.

[15-бет]

Олар  б рге  жүред   де,  Музи:  «Бұл  мен ң  досым  Т.Т.  Ол  оркестрге  жаңадан  келген  және  ол  өз  дыбысын  табуы  керек».

«Сенде  дыбыс  жоқ  па?  Дауысым  жоқ  кезде  неге  ес мде.  Б рақ  кей н  мен  өз  дыбысымның  сырын  таптым»,  -  дейд   Лоретта  

Скрипка.

«Иә  мен  стейм н.  Лоретта  мен  оның  достары  маған  жақсы  және  мей р мд   болды,  т пт   үлкен  басс  жақсы  болды.  Маған  олардың  барлығы  ұнады»

[18-бет]

Сонымен  Музи  мен  ТТ  Лоретта  Скрипкамен  кездесуге  барады,  ал  Музи:  «Сәлеметс з  бе,  Лоретта.  Бұл  мен ң  жаңа  досым  

және  бұл  оның  б р нш   репетициясы,  б рақ  ол  өз  дыбысын  таба  алмайды».

[12-бет]

Олар  кетуге  бұрылып  жатқанда,  Музи  Т.Т.-ге:  «Қаз р  өз ң зд   жақсы  сез нес з  бе?»

Қабылданбағанын  сез нген  ТТ  Музиге  қарай  қайтады,  ал  Музи:  «Кел,  к шкентай  досым.  Ағаш  үрмел   аспаптар  триосымен  

танысқаныңызды  қалаймын:  Билли  Джо  Пикколо,  Оливия  Обой  және  Хобсон  Бассун.  Мен ң  ойымша,  олар  с зд ң  дыбысыңызды  

табуға  көмектесед   ».

Виола  Виола  былай  деп  қосты:  «ТТ,  барлық  шект   аспаптарды  б р нш   кездескен не  қарап  бағаламаңыз.  Алайда  Чарли  

скрипкалармен  сөйлесу  керек  дед .  Олар  жоғары  және  жылдам  ойнайды  және  жақсы  және  достық  тобы  ».

[14-бет]

Оркестрд ң  артына  нел ктен  үшбұрыштарды  қоятынын  б лес з  бе?  Өйткен   сен  маңызды  емесс ң!  Мен   жалғыз  

қалдыр.  Барып,  орныңа  отыр;  артқы  қатарда!»

[17-бет]

[11-бет]

«ТТ,  уайымдама.  С з  өз  дыбысыңызды  табасыз.  Ал  с з  б лес з  бе?  Сен  екеум з  енд   доспыз.  Дыбысыңызды  тапқан  бойда  

қайтып  кел п,  б збен  кез  келген  уақытта  ойнай  аласыз.  Музи,  сен  неге  ТТ-ны  ағаш  желдер не  апармайсың;  Олар  с зге  

көмектесуге  қуанышты  болатынына  сен мд м н  ».

Рида  Кларнет  былай  дейд :  «С зде  нерв  бар!  Сен  үшбұрышсың.  С з  оркестрд ң  артқы  жағындасыз.
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Музид ң  әрқашан  мей р мд   бол  деген н  ес не  алып,  ТТ  т к  тұрып,  Макс  Тубаға:

Оливия  Обой  сабырлы  түрде:  «Билли  Джо,  Т.Т.,  қарсы  болма.  Сонымен,  с з  өз  дыбысыңызды  здеп  жүрс з  бе?  Әрқайсымыздың  

ш м зде  өз  дыбысы  бар.  Бұл  бөл мдег   көпш л г м з  үш н  құрақ  құпия  болып  табылады.  М не,  ТТ,  мен ң  қамысымды  сынап  көр.

Мүмк н  сен ң  дыбысыңның  сыры  осында  шығар».

ТТ  жүр п,  жылтыр  мүй здерге,  кернейлерге  және  тромбондарға  қарап,

[21-бет]

[19-бет]

[24-бет]

«Бұл  ұсынысыңызға  рахмет,  Туба  мырза.  С з  өте  үлкен  және  жарқынсыз.  Мен  тромбонды  көруге  барып,  одан  мен ң  

дыбысымды  табуға  көмектесет н н  сұраймын  ».

Билли  Джо  Пикколо  тез  шырылдап:  «Ей,  к шкентай  бала!  Дауысты  табу  үш н  небәр   10  секунд  қажет  болды.  С з  бұл  рекордты  

жеңе  аласыз  деп  ойлайсыз  ба?»

«С з  өз  дыбысыңызды  табасыз,  мен  оны  табатыныңызды  б лем н.  М не,  б р  идея.  С з  металдан  жасалғансыз!  Нел ктен  Музи  

екеу ң  жезден  жасалған  бөл кт   көрмейс ңдер?  Олар  б зд ң  қасымызда!»

Макс  Тубаның  жылтыр  жез  тер с   ұялғанынан  қызарып  кеткенде,  ол  күб рлеп,  ыңырсып,  тамағын  тазартып:  «Аххх,  

бұл  үш н  кеш р ң з.  Мен  өз мнен  басқа  ешк мд   ойламадым.  Эй!  Мүмк н  бұл  тайғақ,  сырғанайтын  тромбон  

с зд ң  дыбысыңызды  табуға  көмектесу   мүмк н  ».

Құрақ  сен  үш н  жақсы  жұмыс  стейд ,  б рақ  мен  үш н  ол  жұмыс  стемейд   ».

Ал  Музи:  «Макс  Туба,  бұл  мей р мд   емес  ед .  Ол  ешқандай  зиян  келт рмед ;  бұл  апат  болды.  Бұл  оның  б р нш   

күн ,  ол  өз  дыбысын  здеп  жатыр».

Дәл  сол  кезде  Рамон  Тромбон:  «Әй,  жолдас,  осы  жаққа  сырғыт.  Мен  Рамонмын.  Бүк л  жезден  жасалған  бөл мде  

с зде  сиыр  ет   жоқ».

[26-бет]

Рид  Гобой  ханымға  қайта  оралып:  «Рахмет,  Обой  ханым,  с з  өте  мей р мд с з.  Құрақ  құпия  емес.

[23-бет]

[25-бет]

кет!»

Т.Т  құрақты  алып,  аузына  салып  үрлейд .  (Үлдеген  дыбыс)  Б рақ,  дыбыс  жоқ.  Сондықтан  ТТ  беред

Музи  ТТ-дан:  «Мей р мд л г ң з  Макстың  әуен н  өзгертуге  қалай  көмектескен н  байқадыңыз  ба?»  деп  сұрайды.

Ол  байқаусызда  өте  үлкен  аспапқа  соқтығысады.  ТТ  оркестр  бұзақысы  Макс  Тубаға  соқтығысты.

[20-бет]

Макс  Туба  айқайлап:  «Қайда  бара  жатқаныңды  байқа,  к шкентай  пип!  Мен  сен   ұрғанша  кет

Груф  Макс  Туба  жұмсартып:  «Мен ң  қуанышым.  Сәтт л к,  балақай,  оркестрге  қош  келд ң».

[22-бет]

Ал  Хобсон  Бассон:  «Иә,  бұл  әрқашан  мен  үш н  жұмыс  стейд !  Құрақ  бүк л  әлемд   д р лдеп,  жандандырады.  

Жалғастырып  көр ң з  -  бұл  оңай!  Тым  бер ң з!»

Machine Translated by Google



«Мен  Дональд  Трамппын,  мен  барлығы  туралы  көп  б лем н!  Рамон,  ТТ-ға  аузыңды  бер!  Оның  даусының  сыры  осында  шығар.  

С зге  бар  болғаны  ерн ң зд   ызылдатып,  қатты  үрлесең з  болғаны.

[28-бет]

«Мен ң  дыбысымды  тағы  қайдан  здеуге  болады?»

[31-бет]

[27-бет]

Сонда  Ава  Хорн:  «С з  өз  дыбысыңызды  здеп  жүрс з  бе?  Б зд ң  дыбыстың  сыры  ауаның  көпт г   мен  мундштукта.  

Тыңдаңыз…»

Ол  былай  дейд :  «Музи,  б з  сапта  болдық.  Б з  ағаш  жел нде  болдық.  Б з  жезден  жасалған  секцияда  болдық».

Каденс  пен  оның  достарының  барлық  дыбыстарына  таңғалған  ТТ:  «ВАЙ!»  дейд .

[30-бет]

Музи  мен  ТТ  атақты  барабандар  отбасынан  шыққан  Каденс  Снар-барабанмен  кездесуге  барады.  Каденс  оларды  қарсы  алады:  

«Сәлеметс з  бе,  ТТ,  мен  Каденсп н.  Мен  үлкен  топтарда,  шағын  топтарда,  марш  топтарында  және  рок  топтарында  ойнадым.  Мен ң  

және  мен ң  достарымның  ырғағын  тыңдаңыз».

«Мей р мд   болу  мен   де  жақсы  сез нед »,  -  дейд   Т.Т.  ТТ  басқа  аспаптарға  деген  мей р мд л г н  жақсы  

сез нген мен,  ол  әл   де  өз  дыбысын  табуға  алаңдайды.

[34-бет]

Содан  кей н  олар  Джек  Тимпанид ң  айқайлағанын  ест д :  «TT  Triangle,  мына  жерге  орал.  Артқы  қатарға  қош  келд ң з,  

мұнда  көпш л г м з  музыканы  орындаған  кезде  тұрып,  қозғаламыз.  Мен  сен  туралы  ест д м.  Сөз  мынада:  с з  дыбысыңызды  

здейт н  жаңа  соқпалы  аспапсыз.  С з  дұрыс  жерге  келд ң з;  Бұл  жерде  перкуссия  айтылады.  Достарымды  тыңда.  Мен ң  ең  

жақын  досым  Каденст   көру  үш н  неге  айналдырмасқа  деген  ойым  бар.  Сәлем,  Каденс!  Мен  сен ң  жаңа  үшбұрышты  

кездест ру ңд   қалаймын.  Ол  мей р мд   жан  және  талантқа  толы;  оған  әрекет  етуге  көмектес!»

Олар  кет п  бара  жатқанда  Музи  Т.Т.-ге  былай  дейд :  «Мен  мундштукпен  қатты  тырысқаныңыз  үш н  және  Рамонға  және  барлық  жезден  жасалған  

аспаптарға  мей р мд   болғаныңыз  үш н  с зд   мақтан  тұтамын.  С зд ң  мей р мд л г ң з  басқаларды  жақсы  сез нед   ».

«А,  ха,  б з  бармаған  б р  жер  бар.  Неге  мен  бұл  туралы  бұрын  ойламадым?  Олар  мен ң  сиыр  қоңырауымды  ұстайтын  жерде.  

Соқпалы  аспаптар  бөл м не  барайық».

[29-бет]

[33-бет]

[32-бет]

Сонымен  ТТ  мундштукты  алып,  үрлейд   және  үрлейд .  Б рақ  дыбыс  жоқ.  Көң л   қалған  ТТ  мундштукты  Рамон  Тромбонға  

қайтарып  беред   де:  «Рахмет,  Рамон,  б рақ  мундштук  маған  жұмыс  стемейд .  Бұл  с зге  және  с зд ң  жарқыраған  

жезден  жасалған  достарыңызға  тамаша  жұмыс  стейд .  Барлығыңыздың  дыбыстарыңыз  өте  жақсы!  Мен  осы  оркестрде  жарқырап  

тұрғанымды  мақтан  тұтамын».
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Каденс  трамплин :  «Иә,  ТТ,  және  с з  бұл  дыбыстардың  көб н  өз ң з  сияқты  «салқын  б р  ноталар»  жасайтынын  

б лес з  бе?»  дейд .

Оркестрд ң  әртүрл   бөл мдер   өз  партияларын  жаттықтырумен  айналысты,  б рақ  барлығын  б р кт рген  кезде  

не  болатынын  көрей к!

Содан  кей н  Каденс  жақын  жерде  жатқан  к шкентай  ұрғышты  көрсет п:  «Тексер ң з,  ТТ;  бұл  с зд ң  дыбысыңыздың  

құпиясы  болуы  мүмк н  ».

Көрд ң з  бе,  мей р мд   болу  бәр м зге  б рге  ойнауға  және  әдем   музыка  жасауға  көмектесед  ...  б з  қаншалықты  

ерекшеленсек  те!

[37-бет]

Ұрғышты  алып,  ТТ:  «Мен  оны  таптым.  Мен  өз  дыбысымды  таптым!»

[35-бет]

Музи  қуанып  кетт ,  өйткен   досы  здеген  нәрсен   тапты ...  оның  дыбысының  құпиясын.  ТТ  енд   қорықпады.

Музи  есте  сақтауды  қалайды:  с з  мей р мд   болсаңыз,  өз ң зд   жақсы  сез нес з,  с з  мей р мд   адам  жақсы  

сез нед  ...  және  с зд ң  мей р мд л г ң зд   көрген  әрб р  адам  да  жақсы  сез нед .

[36-бет]
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